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ADJUDICACION OC N° 4530002290- EX-2020-91397940- -APN-
GCO#SOFSE - NECESIDAD N° 1000001976

Bacci, Marcela Andrea

vie 26/03/2021 16:26

Para:siemens-mobility.ar@siemens.com <siemens-mobility.ar@siemens.com>;

Cc:Server, Daniel <Daniel.Server@trenesargentinos.gob.ar>; Navello, Leonardo <Leonardo.Navello@trenesargentinos.gob.ar>; Piano,
Mauro <Mauro.Piano@trenesargentinos.gob.ar>; Alonso, Vanesa <Vanesa.Alonso@trenesargentinos.gob.ar>; Gallardo, Emilio
<emilio.gallardo@trenesargentinos.gob.ar>; Garcia, Lionel <lionel.garcia@trenesargentinos.gob.ar>;

U 2 documentos adjuntos

Anexo | (Comunicar OE).docx; OC 4530002290 SIEMENS MOBILITY EX-2020-91397940- -APN-GCO#SOFSE.pdf;

Estimado Proveedor.

Por intermedio del presente, le confirmo la compra segun cotizacidn enviada,
Adjunto al mail se envia la Orden de Compra N° 4530002290 conformada.

Los datos para la facturacion son:

Razdn Social: Sociedad Operadora Ferroviaria SE

CUIT: 30-71068177-1

Direccion: Av. Dr. Ramos Mejia 1358 3er piso Capital Federal.
Tel: 2150-9300

Se solicita enviar por este medio:
Nota de conformidad (Anexo | adjunto)

Facturas, Notas de Débito y Notas de Crédito sélo se reciben por correo electrénico en la casilla:
recepcionproveedores@trenesargentinos.gob.ar

Deben incluir:
Descripcion: de acuerdo a lo establecido en la OE
N° Orden de Entrega (OE)
N° expediente por el que tramita la OE
N° remito o N° Certificado de servicio, avance de obra o comprobante asociado
Mes facturado de la prestacion del servicio o bien.

Consultas relacionadas a documentos emitidos a nombre de SOFSE, deberan ser ingresadas en el siguiente link:
https://www.argentina.gob.ar/trenesargentinos/institucional/proveedores mediante el formulario adjunto.

El mismo consta de campos obligatorios cuyos formatos deben respetarse para optimizar su consulta.

Esta nueva metodologia tiene como objetivo facilitar y agilizar la comunicacidn, brindando una respuesta mas rapiday
precisa a sus inquietudes

Atte.

https://correo.sofse.gob.ar/owa/#viewmodel=ReadMessageltem&ltemID=AAMKADYzMTYONTE4LTY5ZjktNDAWOS04MjdiLTYyYTJhNjlyYmEyOABG...
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Marcela Andrea Bacci

Subgerencia de Compras Central
Av. Ramos Mejia 1358 Piso 32 CABA
Tel. 2150 - 9300 interno 24800
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